
  

Svenska 2.4mR förbundet 

VerksamhetsberäƩelse 2023 

Medlemmar  

Förbundet har haŌ eƩ 20 tal betalande medlemmar.  
  
  
Styrelsearbete  
Styrelsen har beståƩ av:  

Ordförande  Pekka Seitola  

Kassör  Thomas Högenes 

Sekreterare  Ulf Bengtsson  

Ledamot  Gunilla Larsson  

Ledamot  Klas Andersson  

Ledamot   Mats Komstedt  
  

Styrelsen har under 2023 endast haŌ eƩ fåtal styrelsemöten som behandlat 
seglingsprogrammet 2024. 

  

Tävlings- och träningsverksamhet  
Endast 2 ranking seglingar och eƩ träningsläger genomfördes under 2023. 

 
Ljungskile arrangerade en otroligt bra ranking 20 – 21 maj med hela 28 deltagare, Matz Brown 
LjSS segrade – det pratades om ”HO – SHI – MING” leden. RegaƩan präglades av svaga vindar. 

Träningsläger Viggbyholm 10 – 11 juni.  

Nöjda deltagare på träningsläger i Viggan. 

Läs Thomas reportage nedan. 

”Viggan bjöd på värme och sol när nio seglare möƩe upp i Viggbyholm för två dagars träning 
under ledning av Coach Henrik. 

Henrik var lite snål med vinden på lördagen men framåt eŌermiddagen ökade han på 
vindstyrkan och vi fick härlig segling. Det blev många starter och korta sprintrace på kryss-läns-
bana som var kryddad med eƩ pliktmärke för aƩ ge Ɵghtare kryssrundningar. I tränar-RIBen 
hade Henrik med sig två assisterande tränare och bojläggare, Torbjörn och Jonas som vi 
hoppas få se i varsin egen tvåfyra framöver. 



 

Söndagen började med total sƟltje så undertecknad passade på aƩ träna på aƩ trä i fall genom 
masten, påhejad av de andra seglarna som hade många goda råd. Träning ger färdighet och så 
småningom var fallen på plats och jag kunde sjösäƩa. När alla hade drivit eller bogserats ut 
började det blåsa. Bra Ɵming av Henrik. Sen blåste det rikƟgt bra och de som hade lämnat 
torrdräkten på land ångrade sig nog. Stora Värtans alla motorbåtar bidrog också Ɵll skvalpig 
sjö. På lördagen hade Henrik noterat lite tveksam regeleŌerlevnad och Ɵll söndagen hade han 
letat fram en visselpipa och gjorde direktdömning på banan. Färre tjuvstarter kunde omgående 
noteras. 

 



Deltagarna kom från Stockholm, Gävle, Halmstad och Östersund. Kul aƩ folk åker långt för aƩ 
träna! Det verkar som om alla deltagare är nöjda med helgen, kanske hinner vi med en Ɵll 
träningshelg i höst? 

Vid pennan, Thomas 

 

Ranking 30 sept – 1 okt i Karlsborg. 
Läs reportage skrivet av Mats Komstedt. 

Ranking första och sista 2023 i karlsborg 30sep Ɵll 1 okt  Ɵllsammans med cb 66 

Lördagen blev uppskjuten på land då vinden var för stark Hasse Holm tävlingsledaren hade 
egen mätare som verkade stanna på 12 sek så han tyckte vi skulle gå ut men mätaren på 
karlsborg mastkran visade på 26 sek i byarna några gick ut och provade men kom raskt Ɵllbaka 
.Hur som helst så blev det uppskjutet Ɵll söndag vilket kanske var tur om det hade varit 
dopingtest . 

På kvällen bjöds det på fin regaƩamiddag där det var fantasƟk fin buffe där 2.4 seglarna och 
funkƟonärerna åt på hotell rödesund . cb seglarna åt på kanalhotellet. 

Söndagen bjöd på betydligt finare vindar så vi kunde genomföra 6 seglingar på startlinjen var 
dert 11 båtar vilket var väldigt kul båtar från både Västkust Ostkust Sydkust och Norge, första 
seglingen vanns av swe 440 Klas Melle Andersson täƩ följd av swe 458  Hasse Malmsten. 
Andra seglingen kom swe 441 Hasse Asklund där swe 444 Uffe Puffe Bengtsson var på hugget 
och blev god 2. 
Tredje seglingen  visar aƩ gammal är äldst swe 562 Per Ahrbom slår Ɵll ordentligt 2 
blev  återigen swe 444 Uffe Puffe. 
Fjärde  seglingen då vinner återigen swe 562 Per Ahrbom Graƫs  2 blir åter igen Hasse 
Malmsten. 
Femte seglingen vinner swe 441  Hasse Asklund, swe 444 Uffe Puffe tvåa igen. 
SjäƩe seglingen vinns återigen av swe 441 Hasse Asklund så ordningen blev återställd 
Graƫs  och även Ɵll totalsegern. 2 blev återigen swe 444 Uffe Puffe och graƫs Ɵll 2 platsen 
totalt, allt avslutades med sedvanlig prisutdelning. 

Resultatet eŌer mycket räknande med omkastade ordningar då Hasse Holm valde aƩ räkna oss 
Ɵllsammans med cb 66 men Ɵllslut så blev det nog räƩ hur somhelst var det som vanligt väldigt 
fina arrangemang både på banan och iland Tack Karlsborg för aƩ ni ville arrangera våran 
ranking vad jag förstår kommer vi Ɵllbaka nästa år igen  

Genom 4 plats swe 457 Mats Komstedt 

 
 

 



 

 

Floƫljer  
Ingen förändring sedan förra året rapporterade. Antalet floƫljer är sex stycken av varierande 
storlek.  

  
  
För Styrelsen  

  

Pekka Seitola  


